PUBLICIDADE LEGALQUINTA-FEIRA,
29 DE JANEIRO DE 2026 EDIÇÃO 11.423

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 02/2026

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a
todos os interessados  que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026, cujo
objeto é a Contratação de empresa para fornecimento e instalação
de luminárias para iluminação pública em LED em vias públicas,
Projeto SAM 103, com abertura   marcada para o dia 29 de janeiro de
2026 às 09 horas, fica SUSPENSO por tempo indeterminado para
melhor análise do edital.

Nova Esperança, 27 de janeiro de 2026.
JOÃO EDUARDO PASQUINI - Prefeito Municipal

		2026-01-29T09:44:05-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento